
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

 
z dnia 25 lipca 2023 r.  

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Skołyszyn 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku, podaje do publicznej wiadomości informację 
o wykonaniu budżetu Gminy Skołyszyn za drugi kwartał 2023 roku. 

2. W okresie od 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku udzielono umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych w kwocie 25,57 zł. 

3. Stan zadłużenia Gminy, zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z na dzień 30 czerwca 2023 r. wynosi                
2 555 000,00 zł. 

§  2. 1. Szczegółową informację określoną w § 1 ust. 1, zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Szczegółową informację określoną w § 1 ust. 2, zawiera załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Skołyszynie oraz   
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy w Skołyszynie.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 









Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 117/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn  
z dnia 25 lipca 2023 r. 

 
 
1.   Urząd Gminy w Skołyszynie:                -  kwota     0,00 zł 
2.   Gminy zakład Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie 

Zadanie własne 
Tytuł umorzenia: za pobór wody      - kwota     9,24 zł 
          - liczba decyzji: 1 
Tytuł umorzenia: za odbiór ścieków      - kwota   16,33 zł 
          - liczba decyzji: 1 
 


